José Luiz Oliveira de Almeida

DOUTA PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, A SEGUNDA
CÂMARA CRIMINAL ISOLADA CONHECEU E NEGOU
PROVIMENTO AO RECURSO INTERPOSTO, RECONHECENDO,
ENTRETANTO, DE OFÍCIO, A NECESSIDADE DE MODIFICAÇÃO
DA SENTENÇA PARA REDUZIR A PENA DE MULTA DOS
APELANTES PARA 179 (CENTO E SETENTA E NOVE) DIAS-
MULTA, À RAZÃO DE 1/30 (UM TRIGÉSIMO) DO SALÁRIO-MÍNIMO
VIGENTE À ÉPOCA DOS FATOS, MANTENDO-SE INALTERADOS
OS DEMAIS TERMOS DA SENTENÇA CONDENATÓRIA, NOS
TERMOS DO VOTO DO DESEMBARGADOR RELATOR
Presentes à sessão: FRANCISCO RONALDO MACIEL OLIVEIRA,